

UKGE Bilgi Bankası

Uyuřturucuya Karşı Genç Eylem (UKGE) Projesi

Uyuřturucuya Karşı Genç Eylem Projesi, Gençlik ve Spor Bakanlıđı Gençlik Projeleri Destekleme Programı tarafından finanse edilmektedir. Proje altı ařamadan oluřmaktadır. Bunlar;

Arařtırma, Veri Toplama, Ulusal İstiřare Toplantısı, Paydař Toplantısı, Stratejik Hedeflerin Hayata Geçirilmesi, Sonuřların Yaygınlařtırılması'dır.

Projemizin arařtırma ařamasında, taranan kaynaklardan elde edilen veriler www.siyamder.org sitesindeki bilgi bankasına Türkiye ve Dünya'da Uyuřturucu ile Mücadelede Uygulanan Yasa ve Yönetmelikler bařlıđı altında 'Yasa ve Yönetmeliđin Özeti; Yasa ve Yönetmeliđin Tam Metni; Bulunduđu Kaynak; Ülke' řeklinde eklenmiřtir. Veri toplama ařamasında yaklařık 500 kiřiye anket çalıřması uygulanmıřtır. Sonrasında Ulusal İstiřare Toplantısı gerçekteřtirilecektir. Ulusal İstiřare Toplantısıyla ilgili ayrıntılı bilgiye ařađıda ulařabilirsiniz. Bir sonraki toplantımız olan paydař toplantısında; paydařlar, uyuřturucu politikalarını etkileyen ve bu politikalardan etkilenen tüm kurum, kuruluř, grup ve bireyler olarak davet edilecek. Paydařlar ve katılımcılar arasında stratejik ortaklık kurulmasını amaçlamaktadır

ULUSAL İSTİřARE TOPLANTISI (2-4 Ekim 2015/ İSTANBUL)

Üçüncü ařama olan ulusal istiřare toplantısına gençlik liderleri, gençlik çalıřanları, gençlik temsilcileri, ilgili STK temsilcilerinden oluřan 60 kiřilik ekip katılabilecek. Gözlemci sıfatıyla; Gençlik ve Spor Bakanlıđı, Sađlık Bakanlıđı, Türkiye Halk Sađlıđı Kurumu, Emniyet Müdürlüđu Narkotik Suçlarla Mücadele řubesi, Konu ile ilgili çalıřmalar yapan Pedagog ve Psikologlar davet edilecektirler. İstanbul'da yapılacak toplantı iki gün sürecek ve konaklamalı olacaktır. Konaklama masrafları proje bütçesinden karřılanacak olup; yol masraflarının belirlenen belli bir kısmı karřılanacaktır.

Bu toplantıda gençlere ve bu alanda çalıřanlara ne gibi roller düřtüđu tartıřılacak, Türkiye'nin mevcut uyuřturucu politikaları farklı ülkelerle karřılařtırılmak üzere masaya yatırılacak ve gençlerin bu konudaki düřünceleri deđerlendirilecek, devlet ve sivil toplum seviyelerinde yapılması gerekenlere dair gençlerin görüřünü bildiren bir metin hazırlanacak ve katılımcılara somut görevler verilerek bir yol haritası oluřturulacaktır.